

---

## **PACHET PRODUSE LA COMANDA BENEFICIARULUI**

I.D.: 47411444

---

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.475,21 RON - 1.475,21 RON

---

Descriere: Pachet la comanda 1058 beneficiarului ; 1. Burghiu SDS 16 mm 1 x 12,60 lei = 12,60 lei; 2. Burghiu SDS 14 mm 1 x 16,80 lei = 16,80 lei ; 3. Burghiu SDS 6 mm 2 x 5,88 lei = 11,76 lei ; 4. Burghiu SDS 8 mm 2 x 7,56 lei = 15,13 lei ; 5. Furtun 1/2 " 30 x 2,10 lei = 63,03 lei ; 6. Surub +saiba+piulita 50 x 0,50 lei = 25,21 lei ; 7. Disc 230 mm 4 x 10,08 lei = 40,34 lei ; 8. Panza bomfaier 2 x 1,68 lei = 3,36 lei ; 9. Rezerva cutter 1 x 3,36 lei = 3,36 lei ; 10. Surub complet 6mm 250 x 0,38 mm = 94,54 lei ; 11. Fasete set 100 buc. 1 x 25,21 lei = 25,21 lei ; 12. Banda OBO 1 x 25,21 lei = 25,21 lei ; 13. Vopsea Rost 4 kg 15 x 57,98 lei = 869,75 lei ; 14. Diluant 0,9 l 17 x 6,72 lei = 114,29 lei ; 15 . Grebla cu coada 5 x 13,45 lei = 67,23 lei ; 16. Dop 1/2 " 4 x 2,10 lei = 8,40 lei ; 17. Surub complet 6 x 30 mm 40 x 0,42 lei = 16,81 lei ; 18. Negrese 3,5 x 35 mm (cut. 1000 buc) 1 x 33,61 lei = 33,61 lei ; 19. Bara filetata 16mm 2 x 14, 29 lei = 28,57 lei ;

---